ד. שיעבוד פוליסת הביטוח של הרעב לטובת המדינה.

היה ולא יוגש כנגד המבקש וגם או כנגד מי מהחשודים האחרים כתב אישום בגין העבירות

הנדונות בתיק זה, עד ליום 9.7.23 (6 חודשים ממועד התפיסה), כי אז יוחזר יבוטלו התנאים

שנקבעו לעיל, זאת בהתאם להוראת סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש-נוסח

חדש) תשכ"ט-1969.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יימצא בלשכתי החל מיום 5.2.23 והמשיבה תוכל לקבלו בחזרה באמצעות העוזרת המשפטית
ו/או הקלדנית.

ניתנה היום, י"ב שבט תשפ"ג, 03 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.